

Harmonogram prác "Zberný dvor pre obec Malá Domaša"																															
September 2025																															
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Prevzatie stavby																															
Zemné práce																															
Základy																															

V Soli dňa 15.07.2025

Jozef Dopirák

Harmonogram prác "Zberný dvor pre obec Malá Domaša"																															
Október 2025	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Izolácie proti vode a vlhkosti																															
Izolácie tepelné																															
Prístrešok - zemné práce, spevnené plochy																															
Oceľové konštrukcie - montáž																															
Klamlpiarske práce																															
Nátery																															

V Soli dňa 15.07.2025

Jozef Dopirák

Harmonogram prác "Zberný dvor pre obec Malá Domaša"

November 2025																															
Zemné práce	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Základy																															
Povrchové úpravy																															
Kovové konštrukcie - dopl.																															

V Soli dňa 15.07.2025

Jozef Dopirák

Harmonogram prác "Zberný dvor pre obec Malá Domaša"																															
December 2025	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Rozvody NN																															

V Soli dňa 15.07.2025

Jozef Dopirák

Harmonogram prác "Zberný dvor pre obec Malá Domaša"																															
Január 2026	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Skladová hala montáž																															
Zemné práce																															
Prístrešok																															

V Soti dňa 15.07.2025

Jozef Dopirák

Harmonogram prác "Zberný dvor pre obec Malá Domaša"																															
Február 2026	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Prístrešok																															
Kamerový systém																															

V Soti dňa 15.07.2025

Jozef Dopirák

Harmonogram prác "Zberný dvor pre obec Malá Domaša"																															
Marec 2026	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Ukončenie NN rozvodov																															
Spevnené plochy																															
Unimobunka																															
Kovové dopl. Konštrukcie																															
Ostatné konštrukcie mobilne WC TOI																															

V Soli dňa 15.07.2025

Jozef Dopirák

Harmonogram prác "Zberný dvor pre obec Malá Domaša"																															
Apríl 2026	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Spevnené plochy																															
Úprava povrchov																															
Úprava terénu																															
														</																	

V Soli dňa 15.07.2025

Jozef Dopirák

Harmonogram prác "Zberný dvor pre obec Malá Domaša"																																		
Máj 2026	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31			
Spevnené plochy																																		
Ukročenie skládovej haly																																		
Odvzdanie stavby																																		

V Soli dňa 15.07.2025

Jozef Dopirák

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 Skladová hala	36 736,90	0,00	0,00	0,00	0,00	36 736,90
SO 02 Prístrešok	42 622,67	0,00	0,00	0,00	0,00	42 622,67
SO 03 Unimobunka	8 266,40	0,00	0,00	0,00	0,00	8 266,40
SO 04 Spevnená plocha	12 932,83	0,00	0,00	0,00	0,00	12 932,83
SO 05 Rozvody NN	2 521,20	0,00	0,00	0,00	0,00	2 521,20
SO 06 Kamerový systém	12 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 420,00
Celkom bez DPH	115 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115 500,00
DPH 23% z	115 500,00					26 565,00
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						142 065,00

Krycí list stavby

Stavba ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA				
			Miesto:	Malá Domaša
			Ks:	
Zákazka:			Dňa	2.7.2025
Odberateľ: obec Malá Domaša				
IČO:		DIČ:		
Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o				
IČO: 51265770		DIČ: 2120650752		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	30 363,29	22 305,26	
2	PSV	2 881,36	25 340,48	
3	MONT	8 983,27	25 626,34	
4	OST	0,00	0,00	
5	VN	0,00	0,00	
6	Spolu	42 227,92	73 272,08	115 500,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00
14				
15				
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady		
		21	Súčet riadkov 6,10,20	115 500,00
		22	DPH 23% z 115 500,00	26 565,00
		23	DPH 0% z 0,00	0,00
		24	Spolu v EUR	142 065,00
		F		
Odberateľ 26 Dodávateľ				

Krycí list rozpočtu

Stavba ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA				
Objekt SO 01 Skladová hala			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dopirák Jozef	Dňa	2.7.2025
Odberateľ: obec Malá Domaša				
IČO:		DIČ:		
Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.				
IČO: 51265770		DIČ: 2120650752		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	12 293,55	0,00	12 293,55
2	PSV	1 468,15	22 975,19	24 443,34
3	MONT			
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			36 736,89
B				
7	Ostatné náklady			0,00
8				
9	Kompletačná činnosť			0,00
10	HZS			0,00
11				
12	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady		
		21	Súčet riadkov 6,10,20	36 736,89
		22	DPH 23% z 36 736,89	8 449,48
		23	DPH 0% z 0,00	0,00
		24	Spolu v EUR	45 186,37
		F		
Odberateľ 26 Dodávateľ				

Odberateľ: obec Malá Domaša				Spracoval:	Dopirák Jozef	
Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko				Ks:		
Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.				Dátum:	2.7.2025	
Stavba ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA						
Objekt SO 01 Skladová hala						
Prehľad rozpočtových nákladov						
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)	
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE	862,28	0,00	862,28	0,0000	0,0000	
ZÁKLADY	2 708,12	0,00	2 708,12	37,2300	0,0000	
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	4 731,43	0,00	4 731,43	67,4600	0,0000	
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 774,56	0,00	1 774,56	11,0900	0,0000	
PRESUNY HMÔT	2 217,16	0,00	2 217,16	0,0000	0,0000	
Práce HSV	12 293,55	0,00	12 293,55	115,7800	0,0000	
Práce PSV						
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 015,78	965,20	1 980,98	0,2300	0,0000	
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	257,52	359,99	617,51	0,9900	0,0000	
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	194,85	21 650,00	21 844,85	0,0000	0,0000	
Práce PSV	1 468,15	22 975,19	24 443,34	1,2200	0,0000	
Celkom v EUR	13 761,70	22 975,19	36 736,89	117,0000	0,0000	

Rozpočet ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA / SO 01 Skladová hala

Odberateľ: obec Malá Domaša						Spracoval: Dopirák Jozef				
Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko						Ks:				
Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.										
Zákazka ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA						Dátum: 2.7.2025				
Objekt SO 01 Skladová hala										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	121101101	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m	m3	30,000	2,20		66,00	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,430	44,14		372,10	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	2,530	12,48		31,57	0,000	0,000	0,000
1/A 1	133201101	Výkop šachty zapaženej,a nezapaženej hornina 3 do 100 m3	m3	4,900	67,14		328,99	0,000	0,000	0,000
1/A 1	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,470	9,09		13,36	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	43,330	1,16		50,26	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			862,28	0,00	862,28		0,000	0,000
	2	ZÁKLADY								
1/A 1	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	67,890	0,26		17,65	0,000	0,000	0,000
2/A 1	271531111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 63 mm	M3	1,480	82,00		121,36	1,782	2,637	0,000
11/A 1	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	9,360	145,00		1 357,20	2,418	22,632	0,000
11/A 1	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	15,600	20,52		320,11	0,002	0,025	0,000
11/A 1	274351216	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	15,600	4,07		63,49	0,000	0,000	0,000
11/A 1	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	5,440	122,43		666,02	2,193	11,930	0,000
11/A 1	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	6,600	20,52		135,43	0,001	0,004	0,000

Rozpočet ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA / SO 01 Skladová hala

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
11/A 1	275351216	Debnenie základových pátiiek, odstránenie dielce	m2	6,600	4,07		26,86	0,000	0,000	0,000
	2	ZÁKLADY			2 708,12	0,00	2 708,12		37,230	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	631325711	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	16,000	220,41		3 526,56	2,268	36,284	0,000
11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32so zhutnením (pre spevnenie podkladu)	m3	16,970	71,00		1 204,87	1,837	31,174	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			4 731,43	0,00	4 731,43		67,460	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3/A 1	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	214,320	3,64		780,12	0,026	5,512	0,000
3/A 1	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	214,320	1,87		400,78	0,000	0,000	0,000
3/B 1	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	214,320	2,45		525,08	0,026	5,512	0,000
221/A 1	919721111	Dilatačné škáry vkladane v cementobet. kryte, s vyplnením škár pružným tmelom	m	18,000	3,81		68,58	0,004	0,068	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 774,56	0,00	1 774,56		11,090	0,000
	99	PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	115,779	19,15		2 217,16	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			2 217,16	0,00	2 217,16		0,000	0,000
		Práce HSV			12 293,55	0,00	12 293,55		115,780	0,000
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								
711/A 1	711471053	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	80,000	9,50		760,00	0,000	0,000	0,000
711/A 1	711491171	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	80,000	2,57		205,60	0,000	0,000	0,000
711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,600	19,30		50,18	0,000	0,000	0,000
S/S20	2833000210	Hydroizolačná fólia napr.FATRAFOL 803 hr. 1,50 mm hnedá, mliečna, signálna	M2	92,000		9,20	846,40	0,002	0,202	0,000

Rozpočet ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA / SO 01 Skladová hala

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
S/S90	693665120	Geotextília napr. Tatrax PP 300, netkaná 300g/m2	M2	88,000		1,35	118,80	0,000	0,026	0,000
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			1 015,78	965,20	1 980,98		0,230	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 1	713131141	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, lepením celoplošne rohoží, dosiek, pásov	M2	33,280	7,50		249,60	0,000	0,011	0,000
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	6,09		7,92	0,000	0,000	0,000
S/S20	283765006	Extrudovaný polystyrén Styrodur 2800 CS hr.100m - steny základov	M2	34,950		10,30	359,99	0,028	0,979	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			257,52	359,99	617,51		0,990	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	216,50		194,85	0,000	0,000	0,000
P/PP	00000043	Samonosná montovaná oceľová hala rozm: 10x8x7m vr.kotvenia ,lemovania ,klap.konstr a dovozu d+m kpl	KUS	1,000		21 650,00	21 650,00	0,000	0,000	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			194,85	21 650,00	21 844,85		0,000	0,000
		Práce PSV			1 468,15	22 975,19	24 443,34		1,220	0,000
		Celkom v EUR			13 761,70	22 975,19	36 736,89		117,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA									
Objekt SO 02 Prístrešok						Miesto:			
						Ks:			
Zákazka:			Spracoval: Berková			Dňa		2.7.2025	
Odberateľ: obec Malá Domaša									
IČO:					DIČ:				
Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko									
IČO:					DIČ:				
Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.									
IČO: 51265770					DIČ: 2120650752				
A ZRN					B				
Montáž		Materiál		ZRN spolu					
1	HSV	5 859,05	0,00	5 859,05	7	Ostatné náklady			0,00
2	PSV	2 154,01	0,00	2 154,01	8				
3	MONT	9 322,21	25 287,40	34 609,61	9	Kompletačná činnosť			0,00
4	OST				10	HZS			0,00
5	VN				11				
6	Spolu			42 622,67	12	Spolu			0,00
C VRN					D VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00		16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]		0,00	
12	Sťažené výrobné podm 0% z [H+P]		0,00		17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00		18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		0,00	
14					19				
15					20	Spolu		0,00	
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady				
	21 Súčet riadkov 6,10,20 42 622,67								
	22 DPH 23% z 42 622,67 9 803,21								
	23 DPH 0% z 0,00 0,00								
	24 Spolu v EUR 52 425,88								
					F				
Odberateľ					26 Dodávateľ				

Odberateľ: obec Malá Domaša

Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko

Ks:

Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.

Stavba ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA

Objekt SO 02 Prístrešok

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)	
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE	235,65	0,00	235,65	0,0000	0,0000	
ZÁKLADY	505,72	0,00	505,72	7,3700	0,0000	
SPEVNENÉ PLOCHY	650,00	0,00	650,00	4,4100	0,0000	
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 772,83	0,00	2 772,83	41,3400	0,0000	
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	604,89	0,00	604,89	3,7900	0,0000	
PRESUNY HMÔT	1 089,96	0,00	1 089,96	0,0000	0,0000	
Práce HSV	5 859,05	0,00	5 859,05	56,9100	0,0000	
Práce PSV						
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	828,91	0,00	828,91	0,0200	0,0000	
NÁTERY	1 325,10	0,00	1 325,10	0,0800	0,0000	
Práce PSV	2 154,01	0,00	2 154,01	0,1000	0,0000	
Montážne práce						
M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ	9 322,21	25 287,40	34 609,61	0,8100	0,0900	
Montážne práce	9 322,21	25 287,40	34 609,61	0,8100	0,0900	
Celkom v EUR	17 335,27	25 287,40	42 622,67	57,8200	0,0900	

Rozpočet ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA / SO 02 Prístrešok

Odberateľ: obec Malá Domaša						Spracoval: Dopirák Jozef				
Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko						Ks:				
Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.										
Zákazka ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA						Dátum: 2.7.2025				
Objekt SO 02 Prístrešok										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	121101101	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m	m3	13,060	2,20		28,73	0,000	0,000	0,000
1/A 1	133201101	Výkop šachty zapaženej,a nezapaženej hornina 3 do 100 m3 - prístrešok	m3	2,700	67,14		181,28	0,000	0,000	0,000
1/A 1	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,810	9,09		7,36	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	15,760	1,16		18,28	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			235,65	0,00	235,65		0,000	0,000
	2	ZÁKLADY								
2/A 1	271531111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 63 mm - pätky	M3	0,340	20,00		6,80	1,782	0,606	0,000
11/A 1	275313531	Betón základových pätiiek prostý triedy C12/15	m3	3,040	135,00		410,40	2,225	6,765	0,000
11/A 1	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	3,600	20,52		73,87	0,001	0,002	0,000
11/A 1	275351216	Debnenie základovýchb pätiiek, odstránenie-dielce	m2	3,600	4,07		14,65	0,000	0,000	0,000
	2	ZÁKLADY			505,72	0,00	505,72		7,370	0,000
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm - odvodnenie	m	10,000	65,00		650,00	0,441	4,409	0,000
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			650,00	0,00	650,00		4,410	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	10,450	165,00		1 724,25	2,213	23,127	0,000

Rozpočet ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA / SO 02 Prístrešok

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
11/A 1	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	10,450	5,00		52,25	0,000	0,000	0,000
11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,183	1 650,00		301,95	1,203	0,220	0,000
11/A 1	631571009	Násyp pod podlahy zo štrkodrvy so zhutnením a vyrovnaním	m3	9,780	71,00		694,38	1,840	17,995	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			2 772,83	0,00	2 772,83		41,340	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3/A 1	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	73,320	3,50		256,62	0,026	1,886	0,000
3/A 1	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	73,320	2,00		146,64	0,000	0,000	0,000
3/B 1	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	73,320	2,45		179,63	0,026	1,886	0,000
221/A 1	919721111	Dilatačné škáry vkladane v cementobet. kryte, s vyplnením škár pružným tmelom	m	5,500	4,00		22,00	0,004	0,021	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			604,89	0,00	604,89		3,790	0,000
	99	PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	56,917	19,15		1 089,96	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			1 089,96	0,00	1 089,96		0,000	0,000
		Práce HSV			5 859,05	0,00	5 859,05		56,910	0,000
		Práce PSV								
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
764/A 6	764751113	Odpadné rúry z LPL plechu kruhové rovné SROR D 120 mm	m	3,500	49,50		173,25	0,002	0,008	0,000
764/A 6	764751133	Odpadné rúry z LPL plechu koleno BK D 120 mm	kus	1,000	22,00		22,00	0,000	0,000	0,000
764/A 6	764751143	Odpadné rúry z LPL plechu výtokové koleno UTK D 120 mm	kus	1,000	30,50		30,50	0,000	0,000	0,000
764/A 6	764751152	Odpadné rúry z poplast.plechu odskok SOKN D 120 mm	kus	1,000	43,75		43,75	0,000	0,000	0,000
764/A 6	764761122	Žľaby z poplast.plechu podokapné polkruhové R s hákmi KFL veľkosť 150 mm	m	9,500	42,00		399,00	0,001	0,013	0,000
764/A 6	764761172	Žľaby z poplast.plechu čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	kus	2,000	4,50		9,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA / SO 02 Prístrešok

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
764/A 6	764761232	Žľaby z poplast.plechu kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	kus	1,000	22,00		22,00	0,000	0,000	0,000
764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	69,95		129,41	0,000	0,000	0,000
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			828,91	0,00	828,91		0,020	0,000
	783	NÁTERY								
783/A 1	783124520	Nátery oceľ.konstr. syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	101,540	8,53		866,14	0,000	0,040	0,000
783/A 1	783124720	Nátery oceľ.konstr. syntetické základný -2x výmera ok prístrešku	m2	203,080	2,26		458,96	0,000	0,035	0,000
	783	NÁTERY			1 325,10	0,00	1 325,10		0,080	0,000
		Práce PSV			2 154,01	0,00	2 154,01		0,100	0,000
		Montážne práce								
	943	M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ								
943/M43	430825101	Oplechovanie stien vlnitým plechom, nitované hr.0,60 mm	m2	69,000	30,00		2 070,00	0,000	0,000	0,000
943/M43	430826101	Krytina striech skrutkovaná s pripevnením k väzniciam, hr.plechu 0,60 mm hmot.9,17 kg/m2	m2	52,250	25,00		1 306,25	0,000	0,000	0,000
943/M43	430862006	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 10 000 kg vrátane	kg	3 173,000	1,50		4 759,50	0,000	0,000	0,000
R/R10	R0000003	Náklady na presun pre montážne práce	q	3,173	75,00		237,98	0,000	0,000	0,000
D/D10	D0010006	Dodávka OK ponuková cena	kg	3 426,840		6,50	22 274,46	0,000	0,000	0,000
S/S10	1388001100	Plech vlnitý poplastovaný T 35 profil trapéz štandard - Polyester hr.0,5 mm	m2	133,380		13,80	1 840,64	0,006	0,812	0,000
D/D10	D0000001	Mimostavenisková doprava	%	3,600		325,64	1 172,30	0,000	0,000	0,000
R/R10	R0000001	Murárska výpomoc pre montážne práce	%	3,000	316,16		948,48	0,000	0,000	0,090
	943	M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ			9 322,21	25 287,40	34 609,61		0,810	0,090
		Montážne práce			9 322,21	25 287,40	34 609,61		0,810	0,090
		Celkom v EUR			17 335,27	25 287,40	42 622,67		57,820	0,090

Krycí list rozpočtu

Stavba ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA				
Objekt SO 03 Unimobunka			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval: Berková	Dňa	2.7.2025	
Odberateľ: obec Malá Domaša				
IČO:		DIČ:		
Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.				
IČO: 51265770		DIČ: 2120650752		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	300,00	7 966,40	8 266,40
2	PSV			
3	MONT			
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			8 266,40
B				
7	Ostatné náklady			0,00
8				
9	Kompletačná činnosť			0,00
10	HZS			0,00
11				
12	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady		
		21	Súčet riadkov 6,10,20	8 266,40
		22	DPH 23% z 8 266,40	1 901,27
		23	DPH 0% z 0,00	0,00
		24	Spolu v EUR	10 167,67
		F		
Odberateľ 26 Dodávateľ				

Odberateľ: obec Malá Domaša

Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko

Ks:

Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.

Stavba ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA

Objekt SO 03 Unimobunka

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)	
Práce HSV						
SPEVNENÉ PLOCHY	0,00	100,00	100,00	0,5500	0,0000	
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	300,00	7 866,40	8 166,40	0,0000	0,0000	
Práce HSV	300,00	7 966,40	8 266,40	0,5500	0,0000	
Celkom v EUR	300,00	7 966,40	8 266,40	0,5500	0,0000	

Rozpočet ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA / SO 03 Unimobunka

Odberateľ: obec Malá Domaša						Spracoval:		Dopirák Jozef		
Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko						Ks:				
Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.										
Zákazka ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA						Dátum:		2.7.2025		
Objekt SO 03 Unimobunka										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
S/S70	592456200	Dlaždice betónové rozm 50/50/10cm s položením pod kontajner	KUS	10,000		10,00	100,00	0,055	0,550	0,000
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			0,00	100,00	100,00		0,550	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
HZS/A 3	HZS000324	Použitie mobilného žeriavu	HOD	2,000	150,00		300,00	0,000	0,000	0,000
D/D10	D000142	Kancelársky kontajner rozm.6055x2435x2820mm vr.dopravy	KPL	1,000		7 866,40	7 866,40	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			300,00	7 866,40	8 166,40		0,000	0,000
		Práce HSV			300,00	7 966,40	8 266,40		0,550	0,000
		Celkom v EUR			300,00	7 966,40	8 266,40		0,550	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA					
Objekt SO 04 Spevnená plocha			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval: Berková		Dňa	2.7.2025	
Odberteľ: obec Malá Domaša					
IČO:		DIČ:			
Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko					
IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.					
IČO: 51265770		DIČ: 2120650752			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	10 368,34	940,00	11 308,34	7 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	364,49	1 260,00	1 624,49	8
3	MONT				9 Kompletačná činnosť 0,00
4	OST				10 HZS 0,00
5	VN				11
6	Spolu			12 932,83	12 Spolu 0,00
C	VRN		D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16 Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podmi	0% z [H+P]	0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20 Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 6,10,20	12 932,83
				22 DPH 23% z 12 932,83	2 974,55
				23 DPH 0% z 0,00	0,00
				24 Spolu v EUR	15 907,38
F					
Odberteľ			26 Dodávateľ		

Odberateľ: obec Malá Domaša

Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko

Ks:

Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.

Stavba ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA

Objekt SO 04 Spevnená plocha

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)	
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE	393,72	0,00	393,72	0,0000	0,0000	
ZÁKLADY	391,00	0,00	391,00	0,0000	0,0000	
SPEVNENÉ PLOCHY	7 068,80	0,00	7 068,80	219,2800	0,0000	
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 806,25	0,00	1 806,25	16,9100	0,0000	
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	940,00	940,00	0,0000	0,0000	
PRESUNY HMÔT	708,57	0,00	708,57	0,0000	0,0000	
Práce HSV	10 368,34	940,00	11 308,34	236,1900	0,0000	
Práce PSV						
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	364,49	1 260,00	1 624,49	0,0000	0,0000	
Práce PSV	364,49	1 260,00	1 624,49	0,0000	0,0000	
Celkom v EUR	10 732,83	2 200,00	12 932,83	236,1900	0,0000	

Rozpočet ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA / SO 04 Spevnená plocha

Odberateľ: obec Malá Domaša						Spracoval: Dopirák Jozef				
Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko						Ks:				
Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.										
Zákazka ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA						Dátum: 2.7.2025				
Objekt SO 04 Spevnená plocha										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	121101101	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m - pre makadam a dosky pre váhu	m3	115,800	2,20		254,76	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	115,800	1,20		138,96	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			393,72	0,00	393,72		0,000	0,000
	2	ZÁKLADY								
1/A 1	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	782,000	0,50		391,00	0,000	0,000	0,000
	2	ZÁKLADY			391,00	0,00	391,00		0,000	0,000
	5	SPEVNE NÉ PLOCHY								
221/A 1	564651111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.150 mm - sp.plocha	m2	752,000	9,40		7 068,80	0,292	219,283	0,000
	5	SPEVNE NÉ PLOCHY			7 068,80	0,00	7 068,80		219,280	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm - doska pre váhu	m3	7,500	165,00		1 237,50	2,213	16,598	0,000
11/A 1	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	7,500	4,50		33,75	0,000	0,000	0,000
11/A 1	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie - doska	m2	6,500	24,00		156,00	0,009	0,056	0,000
11/A 1	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	6,500	5,00		32,50	0,000	0,000	0,000
11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,210	1 650,00		346,50	1,203	0,253	0,000

Rozpočet ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA / SO 04 Spevnená plocha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			1 806,25	0,00	1 806,25		16,910	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
P/PP	00000104	Mobilné wc s umývadlom Toi Toi	KUS	1,000		940,00	940,00	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			0,00	940,00	940,00		0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	236,190	3,00		708,57	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			708,57	0,00	708,57		0,000	0,000
		Práce HSV			10 368,34	940,00	11 308,34		236,190	0,000
		Práce PSV								
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767920260	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m2	kus	1,000	350,00		350,00	0,000	0,000	0,000
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	16,10		14,49	0,000	0,000	0,000
P/PC	5530000288	Brána dvojkr.otváracá výplň 2D panel rozm.4,50x2,50m	KUS	1,000		1 260,00	1 260,00	0,000	0,000	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			364,49	1 260,00	1 624,49		0,000	0,000
		Práce PSV			364,49	1 260,00	1 624,49		0,000	0,000
		Celkom v EUR			10 732,83	2 200,00	12 932,83		236,190	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA				
Objekt SO 05 Rozvody NN			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval: Berková	Dňa	2.7.2025	
Odberateľ: obec Malá Domaša				
IČO:		DIČ:		
Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.				
IČO: 51265770		DIČ: 2120650752		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	99,50	0,00	99,50
2	PSV			
3	MONT	2 297,70	74,00	2 371,70
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			2 471,20
B				
7	Ostatné náklady			0,00
8				
9	Kompletačná činnosť			0,00
10	HZS			50,00
11				
12	Spolu			50,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	
12	Sťažené výrobné podmi	0% z [H+P]	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	
14				
15				
D	VRN			
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00	
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00	
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00	
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady		
		21	Súčet riadkov 6,10,20	2 521,20
		22	DPH 23% z	579,88
		23	DPH 0% z	0,00
		24	Spolu v EUR	3 101,08
		F		
Odberateľ 26 Dodávateľ				

Odberateľ: obec Malá Domaša

Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko

Ks:

Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.

Stavba ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA

Objekt SO 05 Rozvody NN

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)	
Práce HSV						
ZÁKLADY	99,50	0,00	99,50	0,2200	0,0000	
Práce HSV	99,50	0,00	99,50	0,2200	0,0000	
Montážne práce						
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	141,40	0,00	141,40	0,0000	0,0000	
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	2 156,30	74,00	2 230,30	0,0100	0,0000	
Montážne práce	2 297,70	74,00	2 371,70	0,0100	0,0000	
HZS						
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	50,00	0,00	50,00	0,0000	0,0000	
HZS	50,00	0,00	50,00	0,0000	0,0000	
Celkom v EUR	2 447,20	74,00	2 521,20	0,2300	0,0000	

Rozpočet ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA / SO 05 Rozvody NN

Odberateľ: obec Malá Domaša						Spracoval: Dopirák Jozef				
Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko						Ks:				
Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.										
Zákazka ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA						Dátum: 2.7.2025				
Objekt SO 05 Rozvody NN										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	2	ZÁKLADY								
11/A 1	275313621	Betón základových pátiiek prostý triedy C 20/25	m3	0,100	145,00		14,50	2,212	0,221	0,000
R/R 0	4600703430	Jama pre pilierový rozvádzač,ručne kopaná v zemine tr.3-4	kus	1,000	85,00		85,00	0,000	0,000	0,000
	2	ZÁKLADY			99,50	0,00	99,50		0,220	0,000
		Práce HSV			99,50	0,00	99,50		0,220	0,000
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210010027	Rúrka elektroinštalčná ohybná PVC typ FXP 32 D 32 mm uložená pevne	m	19,000	2,50		47,50	0,000	0,000	0,000
921/M21	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	kus	4,000	3,00		12,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210193053	Pilierový rozvádzač RI vr.osadenia a kompletizácie	kus	1,000	50,00		50,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800189	Kábel medený CYKY 3x6 mm2 450/750 V uložený v rúrke	m	22,000	1,00		22,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	22,000	0,45		9,90	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			141,40	0,00	141,40		0,000	0,000
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
946/M46	460200144	Káblová ryha šírky 35 cm a hĺbky 60 cm v zemine triedy 4	m	18,000	13,50		243,00	0,000	0,000	0,000
946/M46	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	18,000	0,75		13,50	0,000	0,000	0,000
R/R 0	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U,D 32	m	19,000	4,20		79,80	0,000	0,000	0,000

Rozpočet ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA / SO 05 Rozvody NN

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/R 0	357120019400	Pilierový rozvádzač prázdny Hasma DCE 0 (595x80x320)+FD+KD (1228x320) vr.kompl.príslušenstva a domovej rozvodnice PL 24 modulov		1,000	1 820,00		1 820,00	0,000	0,000	0,000
S/S30	283230008000	Fólia výstražná 300x0,08 mm 250m PE červená	m	18,000		0,20	3,60	0,000	0,000	0,000
S/S30	341110001000	Kábel medený CYKY-J 3x6mm2	m	22,000		3,20	70,40	0,000	0,007	0,000
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH			2 156,30	74,00	2 230,30		0,010	0,000
		Montážne práce			2 297,70	74,00	2 371,70		0,010	0,000
		HZS								
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE								
HZS/HZS	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	25,00		50,00	0,000	0,000	0,000
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE			50,00	0,00	50,00		0,000	0,000
		HZS			50,00	0,00	50,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR			2 447,20	74,00	2 521,20		0,230	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA					
Objekt SO 06 Kamerový systém			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval: Berková		Dňa	2.7.2025	
Odberateľ: obec Malá Domaša					
IČO:		DIČ:			
Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko					
IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.					
IČO: 51265770		DIČ: 2120650752			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	30 363,29	22 305,26	52 668,55	7 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	2 881,36	25 340,48	28 221,84	8
3	MONT	8 983,27	25 624,34	34 607,61	9 Kompletačná činnosť 0,00
4	OST				10 HZS 0,00
5	VN				11
6	Spolu			115 500,00	12 Spolu 0,00
C	VRN		D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16 Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podmi	0% z [H+P]	0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20 Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 6,10,20	115 500,00
				22 DPH 23% z 115 500,00	26 565,00
				23 DPH 0% z 0,00	0,00
				24 Spolu v EUR	142 065,00
F					
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Odberateľ: obec Malá Domaša

Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko

Ks:

Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.

Dátum:

2.7.2025

Stavba ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA

Objekt SO 06 Kamerový systém

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)	
Montážne práce						
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	12 420,00	0,00	12 420,00	0,0000	0,0000	
Montážne práce	12 420,00	0,00	12 420,00	0,0000	0,0000	
Celkom v EUR	12 420,00	0,00	12 420,00	0,0000	0,0000	

Rozpočet ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA / SO 06 Kamerový systém

Odberateľ: obec Malá Domaša						Spracoval:		Dopirák Jozef		
Projektant: Ing.arch.Matúš Doričko						Ks:				
Dodávateľ: ZVP RENTAL s.r.o.										
Zákazka ZBERNÝ DVOR PRE OBEC MALÁ DOMAŠA						Dátum:		2.7.2025		
Objekt SO 06 Kamerový systém										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/R 0	10000015	Kamerový systém -Kamera 50Hz, Exterior, 200 m, IR/W LED Vzdialenosť 200m, 30x optický zoom, 4 Mpx (2K/QHD) rozlíšenie, stupeň ochrany IK 10, IP 66, 50/60 FPS, Varifocal, Audio, Mikrofón, Lighfinder, WDR (120 dB), zorné pole 2,1° – 57,1°	€	1,000	12 420,00		12 420,00	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			12 420,00	0,00	12 420,00		0,000	0,000
		Montážne práce			12 420,00	0,00	12 420,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR			12 420,00	0,00	12 420,00		0,000	0,000

Zoznam známych subdodávateľov

P.č.	Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO, osoba oprávnená konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Kontaktná osoba (Meno a Priezvisko, tel.číslo, email)	Popis tovaru dodávaného subdodávateľom (odkaz na tovar, jeho časť, prípadne položky)	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu	Podiel plnenia zmluvy vo finan. vyjadrení v EUR bez DPH
1.	CHETRA SK, s.r.o. Sládkovičova 1937 093 02 Hencovce, IČO: 36497274	Ing. Jaroslav Tatarka, +421 915 942 736	SO 01 Skladová hala	33 %	36 000,00
2.	CHETRA SK, s.r.o. Sládkovičova 1937 093 02 Hencovce, IČO: 36497274	Ing. Jaroslav Tatarka, +421 915 942 736	SO 02 Prístrešok	40 %	42 000,00
3.	CHETRA SK, s.r.o. Sládkovičova 1937 093 02 Hencovce, IČO: 36497274	Ing. Jaroslav Tatarka, +421 915 942 736	SO 03 Unimobunka	6 %	8 000,00
4	Ľuboš Mihalčín, Soľ 168, 094 35 Soľ, IČO:48161438	Ľuboš Mihalčín, Soľ 168, 094 35 Soľ, +421 905 813 463	SO 05 ROZVODY NN	1,5 %	2 500,00
5.	Ľuboš Mihalčín, Soľ 168, 094 35 Soľ, IČO:48161438	Ľuboš Mihalčín, Soľ 168, 094 35 Soľ, +421 905 813 463	SO 06 Kamerový systém	12%	12 001,00

ZMLUVA O DIELO

uzavretá v súlade s ustanovením § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Článok č. 1.

ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ

Obec Malá Domaša

Sídlo:	Obecný úrad 106, 094 02 Malá Domaša
Konajúci prostredníctvom:	PhDr. Jaroslav Makatúra – starosta obce
IČO:	00332534
DIČ:	2020630183
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu:	IBAN: SK27 5600 0000 0042 4172 8025
Telefón:	0574885470
E-mail:	mdomasa@gmail.com
Mobil:	0915974534

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ:

ZVP RENTAL s.r.o.

Právna forma:	spoločnosť s ručením obmedzeným
Sídlo:	Soľ 376, 094 35 Soľ
Konajúci prostredníctvom:	Jozef Dopirák – konateľ spoločnosti
IČO:	51265770
DIČ:	2120650752
IČ DPH:	SK2120650752
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu:	SK88 0900 0000 0051 3957 3295
Kontaktná osoba:	Jozef Dopirák
E-mail:	zvprental@gmail.com
Mobil:	+421908848560
Platiteľ DPH:	áno

(ďalej „zhotoviteľ“)

Článok č. 2.

VÝCHODISKOVÉ PODKLADY

- 2.1 Názov stavby: **„Zberný dvor pre obec Malá Domaša“**
(ďalej aj „dielo“ alebo „stavba“)/
- 2.2 Miesto stavby: V obci Malá Domaša v areáli existujúceho zberného dvora vedľa miestnej ČOV na pozemku p.č. 256/26 – zastavené plochy, kat. územie Malá Domaša.
- 2.3 Úspešný uchádzač predloží na uzavretie zmluvu o dielo s rozpočtami, textovo totožné s návrhom, ktorý predložil v ponuke. Verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu o dielo s úspešným/úspešnými uchádzačom/uchádzačmi v lehote viazanosti ponúk podľa § 56 zákona o verejnom obstarávaní
- 2.4 Obe zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že v prípade, ak objednávateľ z akéhokoľvek dôvodu nezíska cudzie finančné zdroje a nebude mať dostatok vlastných zdrojov na zaplatenie ceny diela podľa bodu 5.1, predmet plnenia podľa tejto zmluvy sa neuskutoční. Zhotoviteľ prehlasuje a súhlasí, že si z tohto dôvodu nebude voči objednávateľovi uplatňovať žiadne finančné ani iné nároky alebo požiadavky; to sa nevzťahuje na práce už vykonané zhotoviteľom podľa tejto zmluvy, ktoré musí objednávateľ zaplatiť bez ohľadu na nedostatok vlastných zdrojov.
- 2.5 Verejný obstarávateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zmluvy medzi verejným obstarávateľom a zhotoviteľom a výsledky administratívnej finančnej kontroly poskytovateľa neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.

Článok č. 3.

PREDMET ZMLUVY

- 3.1 Predmetom zákazky sú stavebné práce za účelom výstavby zberného dvora pre obyvateľov obce Malá Domaša a vlastníkov rekreačných chat R.O. Malá Domaša v zmysle výkazu výmer a projektovej dokumentácie.
- 3.2 Stavba sa bude realizovať na základe projektu, ktorý vypracoval Ing. arch. Matúš Doričko autorizovaný architekt - Ing. arch. Matúš Doričko, Mukačevská 11, Prešov, SR, Tel. 0907 130 860, SR a výkazu výmer vypracovaný Ing. Kvetoslavou Berkovou.
- 3.3 Zhotoviteľ zhotoví dielo uvedené v čl. 3 bod 3.1 tejto zmluvy v rozsahu podľa projektovej dokumentácie a oceneného výkazu výmer, ktoré určujú charakteristiku diela. Ocenený výkaz výmer tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako jej príloha č. 1.
- 3.4 Zhotoviteľ zabezpečí kompletnú realizáciu stavebných prác a súvisiacich dodávok v rozsahu oceneného výkazu výmer a podľa projektovej dokumentácie, jej technickej správy, výkresov, výpočtov, stavebného povolenia, stanovísk a rozhodnutí zainteresovaných strán a príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov v súlade s harmonogramom plnenia (prác) uvedeného v prílohe č. 2 k tejto zmluve.

3.5 Všetky veci, materiál a zariadenie potrebné na vlastné zhotovenie diela obstará zhotoviteľ, dielo zhotoví na vlastné náklady a na svoje nebezpečenstvo a zodpovednosť.

3.6 Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme za podmienok stanovených v tejto zmluve a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu podľa čl. 5 tejto zmluvy.

Článok č. 4. TERMÍN REALIZÁCIE

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v lehote **do 12 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska** podľa bodu 8.1 tejto zmluvy.

4.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúkanom termíne.

4.3 Za splnenie termínu zhotovenia diela podľa bodu 4.1 sa považuje odovzdanie celého riadne zhotoveného diela zhotoviteľom a jeho prevzatie objednávatelom na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.

Článok č. 5. CENA

5.1 Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa bodu 3.1 tejto zmluvy je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená rozpočtom zhotoviteľa (ocenený položkovitý výkaz výmer a výkaz položiek a rekapitulácia rozpočtu) a na základe výsledku verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.

5.2 Celková cena diela je:

5.2.1 Pre platcu DPH

Cena bez DPH: 115 500,00 EUR

Výška DPH: 23 %

Výška DPH: 26 565,00 EUR

Cena s DPH: **142 065,00 EUR**

slovom: jednostoštyridsaťdvatisícšesťdesiatpäť Eur.

5.3 Ak dôjde počas platnosti zmluvy k zákonnej zmene sadzby DPH, cena s DPH bude účtovaná podľa aktuálne platnej sadzby DPH v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov platných v čase vystavenia faktúry.

5.4 Cena je maximálna, zahrňuje všetky náklady zhotoviteľa spojené s realizáciou diela (náklady na zriadenie, vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska, poplatky a výdavky za všetky správy ako aj všetky ďalšie výdavky, ktoré zhotoviteľ bude vynakladať v súvislosti s vykonaním diela).

- 5.5 Cena je viazaná na rozsah prác podľa projektovej dokumentácie predmetnej stavby a popisu ocenených prác. Verejný obstarávateľ nebude akceptovať žiadne neopodstatnené a neodôvodniteľné zmeny v rozsahu a obsahu prác, ktoré by viedli k navýšeniu ceny po podpise zmluvy. Zhotoviteľ svojou ponukou garantuje, vychádzajúc z výkazu výmer a dokumentácie, rozsah a kvalitu dodaných prác.
- 5.6 Jednotkové ceny uvedené v rozpočte sú pre tú istú položku stavebnej práce a dodávky rovnaké pre celú stavbu.
- 5.7 Ak objednávateľ odstúpi od zmluvy, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu pripadajúcu za vykonané práce podľa pôvodne dohodnutej ceny.

Článok č. 6.

PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok ani zálohu na vykonanie prác.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za zhotovenie diela bude uhradená objednávateľom na základe vystavených faktúr za dokončené stavebné práce, ktoré boli vopred odsúhlasené s objednávateľom, vykonanie týchto prác stavebný dozor objednávateľ potvrdil v stavebnom denníku a odsúhlasil ich v súpise vykonaných prác. Prvá faktúra bude vystavená po zrealizovaní prác aspoň v hodnote 20 % z ceny diela. Druhá faktúra bude vystavená po zrealizovaní prác v hodnote cca 30 % z ceny diela a posledná faktúra bude vystavená na zvyšnú sumu ceny diela po dokončení a protokolárnom odovzdaní diela.
- 6.3 Faktúra musí byť odsúhlasená technickým dozorom objednávateľa. Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy. Súčasťou faktúry je výkaz vykonaných množstiev. Na odsúhlasenie prác má objednávateľ tri (3) dni.
- 6.4 Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť faktúry, ktorá musí mať náležitosti daňového dokladu v zmysle § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.
- 6.5 Lehota splatnosti faktúry je 60 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi, a to formou bezhotovostného platobného prevodu.
- 6.6 Faktúra musí byť vyhotovená v 4 originálnych vyhotoveniach.

Článok č. 7.

ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve.

- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má k okamihu jeho prevzatia objednávatelom, a to aj v prípade, že sa tieto vady prejavia až po prevzatí diela objednávatelom.
- 7.3 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré na vykonanom diele vzniknú alebo sa prejavia po jeho prevzatí objednávatelom počas záručnej doby, ktorá je 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávatelom.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávatel právo od zhotoviteľa požadovať bezplatné odstránenie vady diela. Zhotoviteľ má povinnosť objednávatelom reklamované vady diela bezplatne odstrániť.
- 7.5 Nárok na bezplatné odstránenie vady uplatní objednávatel v primeranom čase po zistení tejto vady písomnou formou u zhotoviteľa.
- 7.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela v záručnej dobe najneskôr do 5 dní od doručenia písomného uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávatela a vady v primeranej lehote odstrániť. Ak tieto vady zhotoviteľ neodstráni, vyzve ho objednávatel písomne na ich odstránenie v ním určenej dodatočnej lehote.
- 7.7 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené nesprávnym užívaním diela.

Článok č. 8.

PODMIENKY ZHOTOVENIA A ODOVZDANIA DIELA

- 8.1 Objednávatel odovzdá zhotoviteľovi stavenisko bez prekážok a práv tretích osôb do 10 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. Objednávatel poskytne všetky stavebné povolenia a rozhodnutia. Zhotoviteľ zabezpečí všetky potrebné rozhodnutia -súhlasy príslušných orgánov potrebných na zhotovenie diela ako: dopravné značenie počas realizácie a jeho určenie, prípadne súhlas na dočasnú uzávierku miestnej komunikácie a pod.
- 8.2 Ukončením diela sa rozumie riadne vykonané dielo a prevzaté objednávatelom na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 8.3 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady označenie staveniska, zabezpečí dodržiavanie bezpečnosti a čistoty na stavenisku, zodpovedá za uloženie a bezpečnosť materiálu a konštrukcií, za ochranu životného prostredia, požiarnej ochrany, bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci počas celej doby realizácie diela.
- 8.4 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady geologický prieskum stavby.
- 8.5 Stavbyvedúcim zhotoviteľa je:

Meno:	Michal Markuš
Ev. č. osvedčenia:	11519*10*
Č. tel.:	+421917299263

8.6 Stavebným dozorum objednávateľa je:

Meno: bude určený do lehoty odovzdania staveniska.

8.7 Zhotoviteľ je povinný umožniť objednávateľovi vykonávanie technického dozoru, a to najmä:

- oboznámiť sa s podkladmi zhotoviteľa, podľa ktorých dielo realizuje,
- kontrolu vecnej a cenovej správnosti a úplnosti oceňovacích podkladov a platobných dokladov - ich súlad s podmienkami zmluvy,
- kontrolu tých častí diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými,
- kontrolu postupu prác podľa odsúhlaseného harmonogramu,
- sledovanie vedenia stavebného denníka,
- kontrolu odstraňovania väd a nedorobkov,
- kontrolu nakladania s odpadmi,
- kontrolu uvoľnenia staveniska.

8.8 Vlastnícke právo k vykonávanému dielu prechádza na objednávateľa dňom podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí diela oboma zmluvnými stranami.

8.9 Zhotoviteľ zodpovedá za prípadné škody na vykonávanom diele až do doby písomného odovzdania diela objednávateľovi.

8.10 Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa bod napojenia na odber el. energie a úžitkovej vody. Náklady na zriadenie prípojek a úhradu spotrebovaných energií uhradí zhotoviteľ a sú súčasťou ceny podľa Čl. 5 tejto zmluvy.

8.11 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škodu spôsobenú objednávateľovi alebo iným osobám v súvislosti s plnením predmetu zmluvy.

8.12 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa zápisom v stavebnom denníku na prevzatie trvalo zakrytých prác a konštrukcií min. 3 dni pred ich zakrytím. V prípade, že tak neurobí, je povinný znášať náklady na dodatočné odkrytie konštrukcií, prípadne náklady na odstránenie väd.

8.13 Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska (pracoviska) stavebný denník (SD) o prácach, ktoré vykonáva, až do dňa odovzdania a prevzatia diela.

8.14 Objednávateľ je povinný obsah SD sledovať a k zápisom zhotoviteľa sa vyjadrovať v lehote do 3 pracovných dní. SD je vedený v dvoch vyhotoveniach, pričom originál záznamov zostáva objednávateľovi a prepis zhotoviteľovi.

8.15 Objednávateľ sa zaväzuje vykonávať technický dozor zhotoviteľa v rozsahu a obsahu podľa platných predpisov.

8.16 Písomný protokol o odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany bez zbytočného odkladu po riadnom vykonaní diela na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, ktorú doručí objednávateľovi 5 dní vopred. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi najneskôr k termínu odovzdania a prevzatia diela doklady:

- Stručnú technickú správu o odovzdávanej stavbe s návodom na jej udržiavanie.

- Dokumentáciu skutočného realizovania stavby so zakreslením všetkých zmien, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdenú zhotoviteľom.
- Opis a odôvodnenie vykonaných odchýlok od stavebného povolenia, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdené zhotoviteľom.
- Dokumentáciu skutočného realizovania stavby so zakreslením všetkých zmien, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdenú zhotoviteľom.
- Certifikáty preukázania zhody stavebných výrobkov (zák. č. 90/1998 Z. z. o stav. výrobkoch v znení zák. č. 264/1999 Z. z. o tech. požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody).
- Zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu ďalších prác zakrytých.
- Atesty o zhutnení pláne a ďalších vrstiev predpísaných projektom
- Osvedčenia o akosti použitých materiálov a konštrukcii
- Stavebné denníky (montážne denníky).
- Správy o vykonaní odborných prehliadok a odborných skúšok vybraných technických zariadení.
- Náležité dokumenty požadované vo vydaných stavebných povoleniach

Článok č. 9.

ZMLUVNÉ POKUTY A ODSÚPENIE OD ZMLUVY

9.1 Zmluvné strany môžu odstúpiť od zmluvy za podmienok a spôsobom stanoveným príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

9.2 Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť tejto zmluvy odstúpením od zmluvy z dôvodov závažného porušenia ustanovení tejto zmluvy druhou zmluvnou stranou. Objednávateľ má právo od zmluvy odstúpiť, aj v prípade, ak by zhotovenie diela nebolo schválené v rozpočte objednávateľa. Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú okamihom doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.

9.3 Za závažné porušenie tejto zmluvy sa považuje najmä:

- 9.3.1 prekročenie lehoty splatnosti faktúry objednávateľom o viac ako 30 dní,
- 9.3.2 omeškanie so splnením povinnosti zhotoviteľa riadne zhotoviť dielo o viac ako 5 dní,
- 9.3.3 neprevzatie staveniska zhotoviteľom v lehote uvedenej v bode 8.1 tejto zmluvy,
- 9.3.4 nedodržanie pravidla zo strany zhotoviteľa, ktorým sa určuje zmena subdodávateľov počas plnenia zmluvy podľa Čl. 10., ods. 10.4 tejto zmluvy,

9.4 Ak sa zhotoviteľ dostane do omeškania s odovzdaním diela riadne a včas, je objednávateľ oprávnený uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,5% zo zmluvnej ceny diela za každý aj začatý deň omeškania.

9.5 Ak zhotoviteľ neodstráni vady diela ani v dodatočnej lehote podľa bodu 7.6 tejto zmluvy, je objednávateľ oprávnený uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % zo zmluvnej ceny diela za každý aj začatý deň omeškania.

9.6 Ak objednávateľ nehradí faktúry v lehote splatnosti faktúr, je zhotoviteľ oprávnený uplatniť si u objednávateľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z hodnoty faktúry za každý aj začatý deň omeškania.

- 9.7 V prípade definitívneho zastavenia prác zo strany zhotoviteľa pred termínom ukončenia diela podľa Čl. 4, bod 4.1. je objednávateľ oprávnený uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške ceny neukončených prác zvýšenej o 10 %. Definitívnym zastavením prác sa na účely tejto zmluvy rozumie také zastavenie prác, v dôsledku ktorých sa dielo nedokončí.
- 9.8 Zaplatenie zmluvnej pokuty nemá vplyv na povinnosť zhotoviteľa nahradiť objednávateľovi škodu spôsobenú porušením povinností vyplývajúcich zhotoviteľovi podľa tejto zmluvy.
- 9.9 Zaplatenie zmluvnej pokuty nemá vplyv na povinnosť zhotoviteľa splniť zmluvnú povinnosť, ktorej porušenie bolo dôvodom na uplatnenie nároku na zaplatenie zmluvnej pokuty zo strany objednávateľa.
- 9.10 V prípade odstúpenia od zmluvy sa objednávateľ zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi už vykonané práce zhotoviteľom podľa tejto zmluvy, a to podľa cien uvedených v ocenenom výkaze výmer.

Článok č. 10.

OSTATNÉ PODMIENKY

- 10.1 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako na plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 10.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné vzájomné spory budú riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou a až následne súdnou cestou.
- 10.3 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé na vôli zmluvných strán a zmluvné strany ich nemôžu ovplyvniť. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do jedného mesiaca od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo od zmluvy odstúpiť.
- 10.4 Verejný obstarávateľ určuje pravidlo pre zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy v zmysle § 41, ods. 4 ZVO: zhotoviteľ je povinný oznámiť verejnému obstarávateľovi akúkoľvek zmenu subdodávateľa. Pravidlá: Zmenu subdodávateľa ohlásí najneskôr 24 hodín pred nástupom nového subdodávateľa; predloží oprávnenie subdodávateľa na uskutočňovanie stavebných prác v rozsahu, ktorý zodpovedá predmetu zákazky, ktorý bude subdodávateľ uskutočňovať; zhotoviteľ o novom subdodávateľovi uvedie: údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu: meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.
- 10.5 V prípade, ak sa index cien stavebných prác, materiálov a výrobkov spotrebovaných v stavebníctve vydávaný štvrťročne Štatistickým úradom SR zvýši oproti mesiacu, v ktorom táto Zmluva nadobudne platnosť najmenej o 5 %, má Zhotoviteľ právo na zvýšenie ceny (tvz. valorizáciu) s použitím indexov nárastu cien stavebných prác, materiálov a výrobkov vydávaných Štatistickým úradom SR (tvz. index nárastu cien). Valorizácia bude vykonaná príslušným fakturačným indexom štvrťročne dodatkom ku zmluve.

Verejný obstarávateľ nevyžadujú údaje o dodávateľovi tovaru

Článok č. 11

OPRÁVNENÍ KONTROLNÍ ZAMESTNANCI ZO STRANY POSKYTOVATEĽA NFP

11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s vykonaním diela kedykoľvek počas platnosti a účinnosti príslušnej Zmluvy o poskytnutí regionálneho príspevku, ktorú uzavrel objednávateľ ako prijímateľ finančného príspevku za účelom financovania predmetného diela, a to zo strany oprávnených osôb na výkon kontroly/auditu v zmysle príslušných právnych predpisov SR a EÚ, najmä Zákon o príspevku z EŠIF – zákon č. 292/2014 o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Zákon o finančnej kontrole a audite – zákon č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a príslušnej Zmluvy o nenávratnom finančnom príspevku a jej príloh vrátane Všeobecných zmluvných podmienok a poskytnúť týmto orgánom riadne a včas všetku potrebnú súčinnosť. Porušenie tejto povinnosti Zhotoviteľa je podstatným porušením zmluvy, ktoré oprávňuje objednávateľa od zmluvy odstúpiť.

11.2 Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu/overovania na mieste sú najmä:

- a) Európska komisia,
- b) vláda Slovenskej republiky,
- c) centrálny koordinačný orgán (ďalej ako „CKO“),
- d) platobný orgán,
- e) monitorovací výbor,
- f) orgán auditu a orgánom auditu poverené osoby
- g) orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
- h) Ministerstvo práce sociálnych vecí a rodiny SR ako gestor horizontálnych princípov,
- i) riadiaci orgán,
- j) sprostredkovateľský orgán,
- k) Európsky dvor audítorov;

Článok č. 12.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

12.1 Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú upravené touto zmluvou sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi platnými právnymi predpismi.

12.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky po splnení nasledovnej odkladacej podmienky: „Zmluva nadobudne účinnosť po ukončení kontroly, ak ÚVO ako SO neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, pričom rozhodujúci je dátum doručenia záznamu z kontroly prijímateľovi. Ak boli v rámci kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, zmluva nadobudne účinnosť momentom doručenia písomnej akceptácie navrhovanej ex ante finančnej opravy uvedenej v správe z kontroly vypracovanej poskytovateľom a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa príručky. Ak zákazka, ktorej výsledkom bolo uzavretie zmluvy

nebola predmetom kontroly ÚVO ako SO z dôvodu, že nebola vyhodnotená ako riziková, zmluva nadobudne účinnosť dňom doručenia oznámenia poskytovateľa prijímateľovi, že zákazka nebola na základe poskytovateľom vykonanej rizikovej analýzy vyhodnotená ako riziková.“

- 12.3. O nadobudnutí účinnosti zmluvy o dielo sa objednávateľ zaväzuje bezodkladne (do 3 pracovných dní) informovať zhotoviteľa.
- 12.4. Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od zmluvy s úspešným uchádzačom ako Zhotoviteľom bez akýchkoľvek sankcií, v prípade neschválenia resp. krátenia NFP určených na financovanie predmetu zmluvy zo strany Poskytovateľa.“
- 12.5. Táto zmluva je vyhotovená v piatich (5) rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane tri (3) vyhotovenia a zhotoviteľ dve (2) vyhotovenia.
- 12.6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha: č. 1 - ocenený výkaz výmer, príloha č. 2 – harmonogram plnenia (prác).
- 12.7. Zmluvné strany prehlasujú, že sú oprávnené túto zmluvu uzavrieť, že im nie sú známe žiadne dôvody brániace uzavretiu tejto zmluvy, že jej obsahu porozumeli, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

V, dňa

V, dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

PhDr. Jaroslav Makatúra – starosta obce

Jozef Dopirák – konateľ spoločnosti

Príloha č. 1 - ocenený výkaz výmer,

Príloha č. 2 – harmonogram plnenia (prác),

Príloha č. 3 - Vyhlásenie uchádzača o subdodávateľoch